АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2015           с. Сигаево     № 1406

О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной

функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением

сохранности автомобильных дорог местного значения в Сарапульском районе

Удмуртской Республики, утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования «Сарапульский район» от 13.07.2015 г. № 785

Рассмотрев протест прокурора Сарапульского района от 19.10.2015 г. № 54-

2015 на постановление Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 13.07.2015 г. № 785 Администрация муниципального

образования «Сарапульский район»

п о с т а н о в л я е т:

Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции

по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения в Сарапульском районе Удмуртской

Республики, утвержденный постановлением Администрации муниципального

образования «Сарапульский район» от 13.07.2015 г. № 785 следующие изменения:

1. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5 Предметом муниципального контроля за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения является соблюдение обязательных

требований, установленных муниципальными нормативными правовыми актами в

отношении автомобильных дорог местного значения юридическими лицами,

индивидуальными предпринимателями, в процессе осуществления ими

хозяйственной или иной деятельности».

2. Пункты 1.9, 1.9.1, 1.9.2, 1.9.4, 2.4,2.5, 2.6, 3.3, 3.4, 3.5, абзац 2 пункта 3.12, 3.19,

3.20, 3.21, 3.22 – 3.28, 3.30 отменить.

3. Абзац 1 пункта 3.12 изложить в следующей редакции:

«3.12 О проведении плановой проверки лица, в отношении которых проводятся

мероприятия по надзору, уведомляются не позднее чем в течение трех рабочих дней

до начала ее проведения посредством направления копии распоряжения Главы

Администрации муниципального образования о начале проведения плановой

проверки заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении или иным

доступным способом»

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Сарапульский район».

И. о. Главы Администрации         Ю. В. Пермитин